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 1,686.26

 994.78

 2,423.93

12-FEB-21

25-FEB-21

25-FEB-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 5,104.97
 5,104.97
 5,104.97

 011Unidad Ejecutora: INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0513   ) :

 

Identificación Nombre
05029000001320

08019003250060

08019003250060

TELEFONICA CELULAR S.A.

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.
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 001

 00053
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 01

 01
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 00001

 00001

 1,169.00

 557.00

 4,485.00

10-FEB-21

10-FEB-21

16-FEB-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 6,211.00
 6,211.00
 6,211.00

 011Unidad Ejecutora: INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0513   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1991-07298

0801-1982-01546

0801-1972-11695

08019002264083

MARIO ALEJANDRO FLORES CABRERA

HEBERHT NOE BARAHONA BERRIOS

CLAUDIA CAROLINA MARTINEZ RAMIREZ

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.
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 001

 00055
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 00001

 00001

 20,384.00

 9,510.50

 117,000.00

10-FEB-21

12-FEB-21

24-FEB-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 146,894.50
 146,894.50
 146,894.50

 011Unidad Ejecutora: INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0513   ) :

 

Identificación Nombre
0613-1984-00169

0801-1975-05449

0318-1994-01873

08019000236099

0801-1982-15637

0608-1994-00058

0608-1995-00020

1701-1972-00430

0801-1977-06900

0301-1988-01036

0709-1977-00079

0801-1975-08905

0801-1966-05875

1709-1987-00896

MIRTA XIOMARA LOPEZ FLORES

MARVIN ENRIQUE DIAZ ACEITUNO

DARWIN KEITH ARGUETA BAIRES

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

WALTER ARMANDO SILVA BARRIENTOS

EDUARLYN FERNANDO CALIX GOMEZ

NAHUM ALEXANDER MENDOZA GOMEZ

YONARI SUYAPA GUTIERREZ JIMENEZ

NORA LIZETH IRIAS MATUTE

LENYN ARONY ZEPEDA GUILLEN

ANGELICA DOLORES ZUNIGA

WILSON ALEXANDER RODRIGUEZ ZUNIGA

SANDRA ELIZABETH GARCIA CACERES

MEYSOR AGUSTIN ALEMAN AUCEDA
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 00052

 00059

 00060

 00061

 00064

 00065

 00066

 00067

 00068

 00070

 00071

 00072
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 153,024.00

 40,000.00

 82,327.79

 18,122.21

 16,200.00

 32,124.93

 66,478.63

 6,519.69

 3,723.90

 4,277.78

 119,582.47

 31,900.00

 14,000.00

08-FEB-21

08-FEB-21

10-FEB-21

10-FEB-21

10-FEB-21

12-FEB-21

12-FEB-21

12-FEB-21

12-FEB-21

12-FEB-21

16-FEB-21

16-FEB-21

16-FEB-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,358,043.77

 011Unidad Ejecutora: INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1982-12445

0801198204715

0701-1990-00291

0801-1990-04567

0801-1966-05642

0801-1971-05480

0801-1985-10334

0801-1961-05336

0801-1987-00693

1201-1982-00490

0801-1987-11873

0801-1978-08634

0801-1982-12792

0801-1976-02811

0801-1968-04967

0801-1992-11952

0801-2008-11006

0801-1991-07298

0801-1995-10268

0817-1993-00265

0801-1994-21592

0801-1989-12903

0801-1993-16189

0707-1997-00098

0719-1994-00451

0801-1982-01546

08019995368674

0801-1978-11398

0503001

0801-1975-05449

0318-1994-01873

0613-1984-00169

0449001

0449001

08019995368674

0801-1980-10768

0801-1962-07767

0801197918145

0703197602253

0801-1981-09050

0801-1968-01508

0801-1988-06332

0801-1983-13190

0801-1985-23107

0606-1972-00043

SORAY VANESSA CERRATO CERRATO

SORAYA IVONNE WAI PONCE

DEYSI YAQUELIN PAVON IRIAS

YULIA SCARLETH RAMIREZ GRANADOS

FERNANDO DAVID ANDINO GODOY

LEYDA ALINA SARMIENTO VALLADARES

MARIA AUXILIADORA LOPEZ MENDEZ

RIGOBERTO ADOLFO BARRIENTOS ALVAREZ

CHRISTIAN FABRICIO CRUZ ORTIZ

CESAR ERNESTO SUAZO SUAZO

GABRIELA ALEJANDRA IZAGUIRRE GARCIA

CLEDIS YESENIA BORJAS HENRIQUEZ

SURY JHOCELYN BANEGAS CARDONA

ROSSANA KAROLINA ZERON GARCIA

MARIA HIGINIA CASTILLO PEREZ

SAVIERA ELIZABETH TRIMINIO VAQUEDANO

KELYN VANESSA LOPEZ

MARIO ALEJANDRO FLORES CABRERA

JUNIOR JAVIER PANIAGUA SIERRA

RONAL OMAR MARADIAGA LOPEZ

CINTHIA MARGARITA TRIMINIO VAQUEDANO

EYVI CAROLINA ACOSTA GOMEZ

MICHELLE ALEJANDRA BARRIENTOS BARAHONA

EDIL ADALID VASQUEZ PEREZ

DELMI OBELSI SANCHEZ MALDONADO

HEBERHT NOE BARAHONA BERRIOS

BANCO ATLANTIDA

MARIO ARNALDO CALIX ALEMAN

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

MARVIN ENRIQUE DIAZ ACEITUNO

DARWIN KEITH ARGUETA BAIRES

MIRTA XIOMARA LOPEZ FLORES

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

BANCO ATLANTIDA

PABLO FERNANDO MERAZ AVILA

MIGUEL IVAN PINEDA GOMEZ

DAVID ALEJANDRO DURAN VALLADARES

FANY CAROLINA BAQUEDANO LARIOS

VICTOR MANUEL BAQUEDANO CACERES

ALBERTO BERNHARD FONSECA

SKARLETT JOHANA SALGADO RODRIGUEZ

OLGA MELISSA MEZA

KLINTON RAUL MANZANARES PINEDA

MARVIN RAFAEL PEREZ
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 0513 

 001

 00076

 00077

 01

 01

 00001

 00001

 71,042.50

 1,259,720.37

17-FEB-21

18-FEB-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,358,043.77

 011Unidad Ejecutora: INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1984-16819

0801-1987-21471

0801-1983-13190

0801-1981-05510

1201-1977-00265

0801-1969-00890

0801-1975-02616

0813197900180

0813-1970-00025

0801-1988-06332

1701-1967-00343

0801-1992-03917

0801-1961-05336

0501-1950-00487

0801-1962-00294

1201-1982-00490

0501195703489

0801-1964-01042

0801-1986-06558

0801-1974-02111

0801-1980-10768

0801-1983-01985

0801-2006-00314

0801-1976-07131

0801-1966-05642

0801195405079

0602198100664

0801-1982-06043

0801-1976-06529

0801-1975-00557

0801-1968-01508

1707-1978-00853

1807-1970-00076

0101-1976-01638

0801-1971-02184

0801-1987-21471

0703197602253

0801-1981-01020

0615-1964-00317

0801-1964-05269

0801-1972-11695

0421-1958-00042

0801-1983-11916

0801-1989-02080

0801-1981-20207

ALEXANDER DAVID CASTRO

GRACIELA MARIA PONCE VALLADARES

OLGA MELISSA MEZA

RAFAEL ANTONIO MUÑOZ BRITO

JULIAN MENDEZ TORRES

XIOMARA ELIZABETH AVILA PALADA

BRAYAM EDGARDO VELASQUEZ LOPEZ

WILMER ORLANDO BANEGAS GARCIA

ERICK GUZMAN AGUILAR GONZALEZ

SKARLETT JOHANA SALGADO RODRIGUEZ

MARIA DEL CARMEN TORRES MARQUINA

OBED ANTONIO MARTINEZ  DIAZ

RIGOBERTO ADOLFO BARRIENTOS ALVAREZ

WALDINA FUNEZ CABALLERO

DIANA MELENDEZ CORTES

CESAR ERNESTO SUAZO SUAZO

PAULINO SANCHEZ MEJIA

SOFIA MARIBEL FONSECA HERNANDEZ

HEYDI JEANETTE ALVARES MEZA

JOSE EDUARDO CRUZ OCHOA

PABLO FERNANDO MERAZ AVILA

KAROL ESTHER CANTARERO MEJIA

ESTHER LEONELA LOPEZ JUAREZ

SUYAPA DELFINA FONSECA AMADOR

FERNANDO DAVID ANDINO GODOY

OLGA PATRICIA RIVERA RIBAS

FELIPE NERY ORDOÑEZ IZAGUIRRE

HEDER JOEL MELENDEZ ZELAYA

RONY LEONEL ELVIR PINEDA

HENRY OMAR RODRIGUEZ ALVAREZ

ALBERTO BERNHARD FONSECA

JORGE ALBERTO ARIAS MATAMOROS

DILCIA ILEANA GODOY TORREZ

ALINA ANABELLA AGUIRIANO CERRATO

FRANKLIN ORLANDO HERNANDEZ CERRATO

GRACIELA MARIA PONCE VALLADARES

FANY CAROLINA BAQUEDANO LARIOS

ALEJANDRA ZULEMA LOPEZ RODRIGUEZ

MARIA SUYAPA PONCE SANDOVAL

SAMI DANILO VEGA ORDOÑEZ

CLAUDIA CAROLINA MARTINEZ RAMIREZ

MARTHA DELIA LEIVA WELCHEZ

CRISTIAN YADIRA CANTILLANO CRUZ

DANIEL ANTONIO PINEDA MELGAR

LILIAN CAROLINA NOLASCO ZUNIGA
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 0513 

 001

 00077  01  00001  1,259,720.37 18-FEB-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,358,043.77

 011Unidad Ejecutora: INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1201-1985-00688

0502-1986-01339

0801-1963-02073

0801-1964-05862

0801-1974-12110

0615-1979-00569

0823-1991-00087

0701-1965-00151

0601198400677

0613-1964-00084

0801-1959-03730

0801-1974-09215

0801-1986-03723

0801-1984-16819

1515-1970-00206

0708-1981-00185

0801197506128

0825-1977-00125

0801-1974-01189

1626-1973-00226

0801-1988-18571

0701-1962-00106

0703-1994-03432

0801198204715

1503-1974-00870

0801-1982-12445

0801-1981-09050

0801-1979-03443

1709198200424

0801-1976-06512

0703-1982-00725

0801-1984-02894

0801-1982-13389

0801-1987-00693

0801-1969-02562

0801-1971-05480

0801-1977-02051

1201-1985-00974

0615-1979-00509

0501-1959-03700

0801198720115

0801-1962-07767

0801-1990-04567

0801-1957-01165

0801-1961-04023

RAUL DANILO RAMIREZ CERVANTES

CELIA ESTHER CARCAMO GOMEZ

LEILA AZUCENA BARRIENTOS RODRIGUEZ

LOURDES MARIA MARTINEZ RAMIREZ

EVA MARIA LOPEZ NUÑEZ

HORACIO FRANCISCO LOVO PERALTA

KATIA YARIZELL CERRATO AGUILAR

MARIA DEL CARMEN TORRES RODRIGUEZ

DAVID JAVIER LAGOS OSORTO

CRISTINO MEDINA MEDINA

GERARDO HERNAN TORRES DELGADO

ROBERTO ANTONIO MATAMOROS SALINAS

CINDY SARAHI VALLECILLO FLORES

ALEXANDER DAVID CASTRO

MIRTA DEL CARMEN RUIZ LOBO

JUAN PABLO SALGADO VALERIO

ELVIN NOE NUÑEZ MARADIAGA

MARCO ANTONIO ANDINO MATAMOROS

JOSE ROBERTO FLORES GODOY

LAURA YOLIVETH ORELLANA RIVERA

ISIS ROCIO CASTELLANOS HERNANDEZ

MERIS YOLANDA BARAHONA SALGADO

RUTH MARIBEL NUÑEZ RODRIGUEZ

SORAYA IVONNE WAI PONCE

WILBER BERKEIRY ESCOBAR FIALLOS

SORAY VANESSA CERRATO CERRATO

VICTOR MANUEL BAQUEDANO CACERES

SARA ALEJANDRA BULNES QUIROZ

ROSA AMALIA HERNANDEZ MURILLO

JOSE REINALDO CERRATO MANZANARES

VICTOR MODESTO VALLECILLO SOSA

SARA LUZ QUIROZ PONCE

IVIN MARGOTH BARAHONA FLORES

CHRISTIAN FABRICIO CRUZ ORTIZ

RAFAEL HUMBERTO OLIVA GONZALEZ

LEYDA ALINA SARMIENTO VALLADARES

SINDY CAROLINA ARAQUE RODAS

IRMA JOSSELY ALVARADO SUAZO

RAFAEL ANTONIO PALMA RIVERA

EDUARDO ENRIQUE CHAVEZ AYALA

ADNER ALFREDO MENDOZA MENDEZ

MIGUEL IVAN PINEDA GOMEZ

YULIA SCARLETH RAMIREZ GRANADOS

JORGE ALBERTO PLATA ZELAYA

NOEMI SOFIA MEDINA DIAZ
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 0513 

 001

 00077

 00078

 00079

 00080

 00081

 00082

 00083

 00084

 00085

 00086

 00087

 00088

 00089

 00090

 00091

 00092

 00093

 00094

 00095

 00096

 00097

 00099

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,259,720.37

 494,316.14

 336,117.25

 118,982.48

 51,863.52

 700.00

 153,802.85

 77,323.96

 84,863.45

 600.00

 5,024.90

 30,504.51

 4,564.55

 21,021.00

 36,727.17

 1,550.00

 1,500.00

 11,677.92

 5,600.00

 22,123.34

 24,542.84

 551,557.91

18-FEB-21

18-FEB-21

18-FEB-21

18-FEB-21

18-FEB-21

18-FEB-21

18-FEB-21

18-FEB-21

18-FEB-21

18-FEB-21

18-FEB-21

18-FEB-21

18-FEB-21

18-FEB-21

18-FEB-21

18-FEB-21

18-FEB-21

18-FEB-21

18-FEB-21

18-FEB-21

18-FEB-21

18-FEB-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 011Unidad Ejecutora: INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1985-10334

0701-1990-00291

0801-1969-02437

0801-1959-07701

0801197918145

0801-1971-11226

0801-1989-00934

1202196200100

0408194800065

0602001

0602001

0449001

08019013555520

08019999406510

08019995368674

08019999410656

08019007070006

08019003245217

08019009247142

08019000216085

08019002269866

08019001212344

0449001

08019001210297

0504001

0613196100082

0801-1978-05996

08019995368674

0601001

1804-1960-00345

0801-2002-20272

0601-1989-01438

1804-1995-01195

0801-1997-03533

0801-1989-15966

0703-1982-04210

0801-1970-09789

1707-1992-00310

0801-1970-09346

0801-1960-07390

0703-1990-02998

1511-1985-00666

0801-1987-17848

1001-1992-00155

0801-1991-09439

MARIA AUXILIADORA LOPEZ MENDEZ

DEYSI YAQUELIN PAVON IRIAS

EDGARDO JEOVANNI DAVILA CRUZ

MARIA DEL CARMEN DIAZ BARAHONA

DAVID ALEJANDRO DURAN VALLADARES

ANGELA ISELA PONCE ACOSTA

DANIELA PAOLA BENDAÑA SILVA

DIMIA CONSUELO FIGUEROA

FRELIN ROBERTO ARITA VALDIVIESO

INJUPEMP

INJUPEMP

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

SINDICATO DE TRABAJADORES DEL INSTITUTO NACIONAL DE ESTADIST

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO ATLANTIDA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

ASOCIACION NACIONAL DE EMPLEADOS PUBLICOS DE HONDURAS

SEGUROS LAFISE (HONDURAS) S.A

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO FE Y ESPERANZA L

CORPORACION FINANCIERA INTERNACIONAL SA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

SEGUROS CREFISA,S.A.

INST. DE CREDITO EDUCATIVO (EDUCREDITO)

CARMEN REINA ORTIZ CANALES

CLAUDIA MARIBEL FLORES MARTINEZ

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

ROSA MARIA VELASQUEZ GUTIERREZ

NELSON JOSE MUÑOZ GARCIA

SANDY MELISSA CORRALES CONTRERAS

FERNANDO DAVID HERNANDEZ ZALDIVAR

MIGUEL ANGEL MARTINEZ FLORES

MELISSA YAMILETH LAGOS HERNANDEZ

KAREN PATRICIA UMANZOR LOPEZ

FRANCIS GERALDINA GARCIA

KINBERLYN MARICELA GOMEZ GOMEZ

JOSE LORENZO ANDINO VALLADARES

JULIO CESAR SANCHEZ LOPEZ

CLAUDIA YOLANY RODRIGUEZ VALDIVIA

MAGDA YOLANY CACERES COLEMAN

GENSY EGINARD CALIX JIMENEZ

GRETEL ALEJANDRA MEZA MATUTE

YOEL ARMANDO BANEGAS GOMEZ
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 0513 

 001

 00099

 00100

 00101

 00102

 00103

 00104

 00105

 00106

 00107

 00108

 00109

 00110

 00111

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 551,557.91

 15,359.08

 4,100.80

 10,548.39

 3,355.96

 20,582.93

 10,717.23

 9,764.00

 21,337.11

 5,932.34

 1,920.50

 639.75

 113,787.31

18-FEB-21

18-FEB-21

18-FEB-21

18-FEB-21

18-FEB-21

18-FEB-21

18-FEB-21

18-FEB-21

18-FEB-21

18-FEB-21

18-FEB-21

18-FEB-21

18-FEB-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 011Unidad Ejecutora: INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0808-1996-00179

0801-1960-08294

0801-1982-12792

0801-1993-03871

0801-1987-11873

0801-1997-18126

0801-1986-05533

0801-1991-09918

0801-1991-20390

0606-1972-00043

0319-1968-00212

1701-1980-02958

0801-1985-23107

0708-1996-00214

0801-1969-01665

0801-1994-06672

0704-1976-00080

0801-1978-08634

0801-1966-00538

0801-1984-13282

0101-1992-01075

0614-1995-00173

0801-1975-19951

0801-1969-08791

0502-2000-00650

0816-1988-00287

1807-1970-01423

0601-1979-02439

0505-1981-00771

0601001

0449001

08019013555520

08019999406510

08019995368674

08019999410656

08019001212344

0449001

08019002269866

08019002267076

08019995368674

0801-1975-05449

0801-1963-08281

0318-1994-01873

0613-1984-00169

0801-1981-08138

ERLIN ARMANDO OLIVA BACA

CESAR NELSON SIERRA ZELAYA

SURY JHOCELYN BANEGAS CARDONA

JOSE FERNANDO COELLO SERRATO

GABRIELA ALEJANDRA IZAGUIRRE GARCIA

ERICK ABRAHAM VEGA PADILLA

JENNY LIZETH VILLALOBO LOPEZ

GUSTAVO ADOLFO MARTINEZ FLORES

MARIO JAVIER ORELLANA GARCIA

MARVIN RAFAEL PEREZ

MARIA DEL CARMEN SALINAS BONILLA

LUIS GERMAN GARCIA OSEGUERA

KLINTON RAUL MANZANARES PINEDA

NELSON IVAN UMANZOR VARELA

OSIRIS MARINA EGUIGURE TORRES

ABDUL AMENOFIS MURILLO GARCIA

KATTY JANETH BARAHONA SALINAS

CLEDIS YESENIA BORJAS HENRIQUEZ

KORITZA YAMILETH BORJAS AVILEZ

NADIA MELISSA CRUZ ELVIR

ENRIQUE HUMBERTO FORTIN BETANCE

FRANLIN LEONEL NUÑEZ BACA

ISMAEL ANTONIO NUÑEZ VELASQUEZ

JESSY MARLEN JUAREZ FERNANDEZ

JULISSA JAMILETH VASQUEZ AVILEZ

GLORIA GICELA TORRES VELASQUEZ

MARLON EDGARDO VALLADARES AMAYA

ERICK EDUARDO RODRIGUEZ AVILA

CARLOS DAVID SANCHEZ PEREZ

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

SINDICATO DE TRABAJADORES DEL INSTITUTO NACIONAL DE ESTADIST

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO ATLANTIDA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

CORPORACION FINANCIERA INTERNACIONAL SA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO ATLANTIDA

MARVIN ENRIQUE DIAZ ACEITUNO

HECTOR EDGARDO PAVON AVILA

DARWIN KEITH ARGUETA BAIRES

MIRTA XIOMARA LOPEZ FLORES

SET ELIBARDO BUSTILLO VASQUEZ
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 0513 

 001

 00111

 00112

 00113

 00114

 00115

 00116

 00119

 00120

 00121

 00122

 00123

 00124

 00125

 00126

 00127

 00128

 00129

 00130

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 113,787.31

 6,577.92

 5,023.99

 4,277.78

 16,000.00

 92,881.37

 4,663.83

 492.88

 1,497.98

 2,555.38

 127.88

 6,533.65

 3,325.49

 200.00

 781.62

 7,524.93

 349.07

 33,176.54

18-FEB-21

18-FEB-21

18-FEB-21

18-FEB-21

23-FEB-21

25-FEB-21

25-FEB-21

25-FEB-21

25-FEB-21

25-FEB-21

25-FEB-21

25-FEB-21

25-FEB-21

25-FEB-21

25-FEB-21

25-FEB-21

25-FEB-21

26-FEB-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,358,043.77
 4,358,043.77
 4,358,043.77

 011Unidad Ejecutora: INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0513   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1978-11398

0449001

0449001

08019995368674

0801-1969-02562

0801-1963-02073

0601001

0801-1981-08138

0601-1989-01438

0601001

0602001

0602001

08019013555520

08019995368674

08019000216085

08019001212344

0449001

1706-1963-00571

0601001

0503001

MARIO ARNALDO CALIX ALEMAN

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

BANCO ATLANTIDA

RAFAEL HUMBERTO OLIVA GONZALEZ

LEILA AZUCENA BARRIENTOS RODRIGUEZ

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

SET ELIBARDO BUSTILLO VASQUEZ

SANDY MELISSA CORRALES CONTRERAS

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INJUPEMP

SINDICATO DE TRABAJADORES DEL INSTITUTO NACIONAL DE ESTADIST

BANCO ATLANTIDA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO FE Y ESPERANZA L

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

CENIA MARGARITA CAMPOS

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP
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 0513 

 001

 00054

 00056

 00057

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 147,875.00

 23,718.00

 22,109.00

10-FEB-21

10-FEB-21

10-FEB-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 193,702.00
 193,702.00
 193,702.00

 011Unidad Ejecutora: INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0513   ) :

 

Identificación Nombre
0801-2008-11006

0318-1994-01873

0719-1994-00451

0801-1968-04967

0801-1991-07298

0801-1975-05449

0801-1995-10268

0613-1984-00169

0801-1989-12903

0801-1976-02811

0801-1992-11952

0801-1993-16189

0801-1982-01546

0801-1972-11695

0703-1990-02998

KELYN VANESSA LOPEZ

DARWIN KEITH ARGUETA BAIRES

DELMI OBELSI SANCHEZ MALDONADO

MARIA HIGINIA CASTILLO PEREZ

MARIO ALEJANDRO FLORES CABRERA

MARVIN ENRIQUE DIAZ ACEITUNO

JUNIOR JAVIER PANIAGUA SIERRA

MIRTA XIOMARA LOPEZ FLORES

EYVI CAROLINA ACOSTA GOMEZ

ROSSANA KAROLINA ZERON GARCIA

SAVIERA ELIZABETH TRIMINIO VAQUEDANO

MICHELLE ALEJANDRA BARRIENTOS BARAHONA

HEBERHT NOE BARAHONA BERRIOS

CLAUDIA CAROLINA MARTINEZ RAMIREZ

CLAUDIA YOLANY RODRIGUEZ VALDIVIA


